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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 10 Women, 200m Backstroke Open
3/27/2015 - 12:01 Results Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 8/1/2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 8/1/2008
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:23.62 BASARABA, Andrea PAR Beograd 7/26/2007

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:29.19 575 A 35.20 37.61 38.88 37.50
2. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:31.13 553 A 35.72 38.04 38.89 38.48
3. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.88 534 A 34.48 39.15 40.47 38.78
4. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:33.32 529 B 35.36 38.92 40.40 38.64
5. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.95 484 B 35.49 40.07 41.38 41.01
6. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.29 481 B 36.17 39.19 41.49 41.44
7. STANISAVLJEVIC, Jovana99 Crvena Zvezda 2:41.69 451 B
8. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:42.12 448 B
9. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:44.11 432 B 39.24 41.55 42.49 40.83

10. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 2:44.63 427 R 37.87 41.87 43.23 41.66
11. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:45.07 424 R 38.03 41.48 43.77 41.79
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.75 411 37.16 41.65 44.39 43.55
13. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:50.29 386 37.13 43.37 46.10 43.69
14. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 2:52.75 370 40.44 43.69 45.96 42.66
15. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 2:55.39 353 40.33 43.52 45.69 45.85
16. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:56.12 349 40.93 43.98 46.27 44.94
17. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.46 341 41.75 44.68 45.52 45.51
18. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:23.20 227 54.34 50.76

17 - 18 years

1. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 2:26.80 603 A 33.45 36.07 38.54 38.74
2. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 2:30.81 556 A 34.89 38.60 38.46 38.86
3. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:38.63 478 B 36.08 39.54 41.73 41.28
4. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:45.10 424 37.33 41.35 43.39 43.03
5. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:54.01 362 37.05 43.40 46.77 46.79

Open

1. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 2:26.80 603 A 33.45 36.07 38.54 38.74
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:29.19 575 A 35.20 37.61 38.88 37.50
3. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.96 566 A 35.89 37.84 38.44 37.79
4. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 2:30.81 556 A 34.89 38.60 38.46 38.86
5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:31.13 553 A 35.72 38.04 38.89 38.48
6. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.75 535 A 36.41 39.52 40.35 36.47
7. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.88 534 A 34.48 39.15 40.47 38.78
8. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:33.06 532 A 34.78 38.16 39.90 40.22
9. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:33.32 529 B 35.36 38.92 40.40 38.64

10. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.99 512 B 34.42 39.58 41.16 39.83
11. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.95 484 B 35.49 40.07 41.38 41.01
12. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.29 481 B 36.17 39.19 41.49 41.44
13. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:38.63 478 B 36.08 39.54 41.73 41.28
14. STANISAVLJEVIC, Jovana99 Crvena Zvezda 2:41.69 451 B
15. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:42.12 448 B
16. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:44.11 432 B 39.24 41.55 42.49 40.83
17. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 2:44.63 427 R 37.87 41.87 43.23 41.66
18. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:45.07 424 R 38.03 41.48 43.77 41.79
19. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:45.10 424 37.33 41.35 43.39 43.03
20. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:45.46 421 38.11 41.64 43.20 42.51
21. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.75 411 37.16 41.65 44.39 43.55
22. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:46.94 410 39.20 42.12 43.64 41.98
23. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:50.29 386 37.13 43.37 46.10 43.69
24. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 2:52.75 370 40.44 43.69 45.96 42.66
25. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:54.01 362 37.05 43.40 46.77 46.79
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 10, Women, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

26. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 2:55.39 353 40.33 43.52 45.69 45.85
27. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:56.12 349 40.93 43.98 46.27 44.94
28. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.46 341 41.75 44.68 45.52 45.51
29. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:23.20 227 54.34 50.76


